

สำเนาฉบับ



ที่ สท ๗๒๓๐๒/๐๘๘

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน
อำเภอบางระจัน จังหวัดสิงห์บุรี ๑๖๑๓๐

๔ พฤศจิกายน ๒๕๕๙

เรื่อง ขอส่งรายงานการสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้าง (สขร.)

เรียน นายอำเภอบางระจัน

อ้างถึง หนังสืออำเภอบางระจัน ที่ มท.๐๘๗๙.๘/๗๙๕ ลงวันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๘

สิ่งที่ส่งมาด้วย แบบรายงาน (สขร.)ฯ

จำนวน ๑ ชุด

องค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ขอนำส่งแบบสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๕๙ รายละเอียดปรากฏตามเอกสารที่ส่งมาด้วยพร้อมหนังสือนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

ขอแสดงความนับถือ

(นายสายชล จิมพาลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพักทัน

ส่วนการคลัง อบต.พักทัน

โทรศัพท์/โทรสาร ๐-๓๖๘๑-๕๐๓๘

ch 50-

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2559
องค์การบริหารส่วนตำบลพัททัน

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป
1	จัดซื้อหนังสือพิมพ์ประจำเดือนตุลาคม 2559	4,920.-บาท	ตกลงราคา	นางศุภาลี นาคสัมฤทธิ์ ราคา 4,920.-บาท	นางศุภาลี นาคสัมฤทธิ์ ราคา 4,920.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
2	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ส่วนโยธา เดือนตุลาคม	16,308.78 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรบางระจัน จำกัด ราคา 16,308.78 บาท	สหกรณ์การเกษตรบางระจัน จำกัด ราคา 16,308.78 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
3	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ตำนักปลัด เดือนตุลาคม	10,815.60 บาท	ตกลงราคา	สหกรณ์การเกษตรบางระจัน จำกัด ราคา 10,815.60 บาท	สหกรณ์การเกษตรบางระจัน จำกัด ราคา 10,815.60 บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
4	จัดซื้อหินเกล็ดจำนวน 1 คิว เพื่อนำมาซ่อมแซม ไหล่ทางเป็นหลุมเป็นบ่อเพื่อให้ใช้งานได้ดี	450.-บาท	ตกลงราคา	ร้านสหไพบูลย์ชัยพลาย ราคา 450.-บาท	ร้านสหไพบูลย์ชัยพลาย ราคา 450.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
5	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน	87,540.-บาท	ตกลงราคา	บ้านหมี่เฟอร์นิเจอร์ ราคา 87,540.-บาท	บ้านหมี่เฟอร์นิเจอร์ ราคา 87,540.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
6	จัดซื้อเสาธงไม้ขนาด 2 เมตร จำนวน 190 ต้นคัน ละ 60 บาท	11,400.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทกลังวิทยาศึกษาจำกัด ราคา 11,400.-บาท	บริษัทกลังวิทยาศึกษาจำกัด ราคา 11,400.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป
7	จัดซื้อพานท่อนดกไม้จำนวน 18 ท่อน ทุบละ 175 บาท	3,150.-บาท	ตกลงราคา	ร้านบางระจันซูเปอร์ ราคา 3,150.-บาท	ร้านบางระจันซูเปอร์ ราคา 3,150.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
8	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์(สำนักงานปลัด)	455.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 455.-บาท	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 455.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
9	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน(สำนักงานปลัด)	44,819.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 44,819.-บาท	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 44,819.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
10	จัดซื้อโต๊ะหมู่บูชา หมู่ 9 จำนวน 3 ชุด ชุดละ 8,500บาท	25,500.-บาท	ตกลงราคา	บ้านหมี่เฟอร์นิเจอร์ ราคา 25,500.-บาท	บ้านหมี่เฟอร์นิเจอร์ ราคา 25,500.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด
11	จัดซื้อวัสดุสำนักงานรายละเอียดดังนี้ ธิบับผ้าขาว ดิน,ผ้าเช็ดผ้า,เข็มเช็ดผ้า,เข็มกลัดทอง	3,882.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 3,882.- บาท	บริษัทคลังวิทยาสึกษาจำกัด ราคา 3,882.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต.กำหนด
12	จัดซื้อโคมไฟ 2 x 36 W จำนวน 10 ชุด ชุดละ1,250 บาท	12,500.-บาท	ตกลงราคา	ร้านเลิศภัทร ราคา 12,500.-บาท	ร้านเลิศภัทร ราคา 12,500.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต.กำหนด
13	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง	38,875.-บาท	ตกลงราคา	ร้านเลิศภัทร ราคา 38,875.-บาท	ร้านเลิศภัทร ราคา 38,875.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต.กำหนด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป
14	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง รายการคังนียงมะคอบ สำเร็จรูป	100,000.-บาท	ตกลงราคา	นายชวย อยู่หลาบ ราคา 100,000.- บาท	นายชวย อยู่หลาบ ราคา 100,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
15	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ตำบลพิทักษ์	8,400.- บาท	ตกลงราคา	นางขวัญทิพย์ จิตนอก ราคา 8,400.- บาท	นางขวัญทิพย์ จิตนอก ราคา 8,400.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
16	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์วัดชะอม สามัคคีธรรม	3,400.-บาท	ตกลงราคา	นางมาลี หาระคุณ ราคา 3,400.-บาท	นางมาลี หาระคุณ ราคา 3,400.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
17	จ้างเหมาจัดทำอาหารกลางวันศูนย์วัดกลางสุศรี เจริญสุข	3,200.- บาท	ตกลงราคา	นางศิริรัตน์ มั่นปาน ราคา 3,200.- บาท	นางศิริรัตน์ มั่นปาน ราคา 3,200.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
18	จ้างเหมาบริการเครื่องถ่ายเอกสารโดยไม่จำกัด จำนวนแผ่นในการใช้งานพร้อมทั้งบริการซ่อม เครื่องให้อยู่ในสภาพใช้ได้ดี เดือนละ4500บาท จำนวน 1 เครื่องตั้งแต่วันที่ 3 ต.ค.59 – 31 มี.ค.60 จำนวน 6 เดือน	27,000.- บาท	ตกลงราคา	ร้านณัฐวิดิเซอร์วิส ราคา 27,000.- บาท	ร้านณัฐวิดิเซอร์วิส ราคา 27,000.- บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
19	จ้างเหมาผูกผ้าดำขาวเพื่อไว้อาลัยพระบาทสมเด็จพระ ปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดชฯ	5,000.-บาท	ตกลงราคา	นางสาวสุรัดนา ฉิมพาลี ราคา 5,000.-บาท	นางสาวสุรัดนา ฉิมพาลี ราคา 5,000.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด
20	จ้างเหมาจัดทำทรายางหมึกในตัว ES-11 จำนวน 2 อัน อันละ 200 และ Es-10 จำนวน 1 อัน อันละ 185	585.-บาท	ตกลงราคา	บริษัทคลังวิทยาศึกษาจำกัด ราคา 585.-บาท	บริษัทคลังวิทยาศึกษาจำกัด ราคา 585.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบค. กำหนด

ลำดับ ที่	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงิน งบประมาณ (ราคากลาง)	วิธีซื้อ/จ้าง	ผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและราคา	เหตุผลที่ คัดเลือก โดยสังเขป
21	จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องคอมพิวเตอร์ตั้งโต๊ะ (ส่วนการศึกษา)	3,311.-บาท	ตกลงราคา	พเจก.พีเอสบี คอทคอม ราคา 3,311.-บาท	พเจก.พีเอสบี คอทคอม ราคา 3,311.-บาท	มีคุณสมบัติครบถ้วน และราคาต่ำสุด ตามที่ อบต. กำหนด